РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2019 г.                                                   г. Бодайбо                                                  № 790-п

О признании утратившим силу постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 20.11.2014 г. № 544-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бодайбинского муниципального образования»

В связи с принятием Федерального закона от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 20.11.2014 г. № 544-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Бодайбинского муниципального образования».
2. Планирование закупок на 2019 год осуществляется по правилам, действовавшим до дня вступления в силу п.5 ч.11 ст. 1 Федерального закона от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.
4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя контрактной службы, заместителя главы Бодайбинского городского поселения О.К. Кузнецову.

ГЛАВА                                                                                                                       А.В. ДУБКОВ